

Pressmeddelande

Stockholm, 2011-10-25

Ny undersökning från SIFO visar att: Andelen svenskar som väljer att måla väggarna har ökat med 50 %*

En ny SIFO-undersökning visar att unga svenskar tycker att en målade vägg är snyggare än en tapetserad vägg och vid en framtida renovering är det mer än hälften bland dem som till största del skulle måla sina väggar i bostaden. Sedan 2007 har andelen som väljer att måla väggarna ökat med 50 procent medan tapetserandet i bostäder har minskat med ca 15 procent.**

– Det är roligt att se att allt fler börjar inse fördelarna med målade väggar! Genom att måla väggarna i hemmet är det lätt att uppnå en stor förändring och det är både billigare och mer praktiskt att måla, säger Olof Holmer, VD på Sveff (Sveriges Färgfabrikanters Förening).

Beteendet hos svenskarna har ändrats vad gäller inredning och renovering. Under de senaste 5 åren har 50 procent fler svenskar valt att måla sina väggar då de renoverar sina hem. Unga vuxna (15-29 år) tycker att målade väggar är snyggare än tapetserade och hela 55 procent skulle välja att måla de flesta ytorna i hemmet vid en framtida renovering. 48 procent av svenskarna tycker att det går snabbare att måla en vägg än att tapetsera.

Boende i södra Sverige vill ha målade väggar i störst utsträckning. I Malmö är det ca 45 procent som till största delen har målade väggar, medan det bland stockholmarna är 39 procent som har målat i dagsläget. En stark trend som håller i sig är att 30-49 åringar till störst del har målade väggar i hemmen. Samma grupp är även mest benägen att renovera, i den gruppen är det hela 62 procent som har en planerad renovering inom den närmsta tiden.

Vid en rundringning till olika byggbolag utförd av Sveff bekräftas det ökande intresset för målade väggar.

– I JM:s nyproduktion av bostäder väljer vi att måla alla lägenheter, det är den standard som våra kunder förväntar sig. Tapet erbjuds som tillval och väljs i huvudsak som fondvägg, säger Anita Rinnbäck, chefsinredare på JM AB.

- Oftast får kunden välja mellan målat och tapetserat innan inflyttning. De flesta väljer målat och många väljer att måla i kök och vardagsrum men kanske att tapetsera i sovrummet, säger Anna-Carin Busk, sortimentansvarig på Skanska Nya Hem.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Olof Holmer, VD för Sveff, e-mail: olof.holmer@ktf.se, telefon: 08-783 82 43
Madeleine Ahlgren, presskontakt MSL, e-mail: madeleine.ahlgren@msslgroup.com
mobil: 0739483032
Besök gärna www.malaovertapeten.nu för mer information om färg.

* Resultat baserat på jämförelse mellan 2007 och 2011 års SIFO-undersökning.

** Resultaten baseras på undersökningen gjord via TNS SIFO på uppdrag av SVEFF via SIFOs telefonbuss. Undersökningsperioden var 26/9-4/10 2011.

Sveff är en branschorganisation för företag som importerar, tillverkar eller marknadsför färg och lack i Sverige. Organisationen har ca 55 medlemsföretag. Den svenska färgbranschen är väl representerad inom Sveff med en marknadstäckning på ca 95%. Sveffs medlemmar står för en omsättning på cirka 5 miljarder per år.